
LIGNE 2GO

Place Victor Hugo

SAINT MARS 
D’OUTILLÉ

BRETTE LES PINS
Mairie

LE MANS
Arche de la Nature
Espal

Maison de retraite
Route de L’Epau
Blanchardière
ZA Les Ravalières
Allée du Perquoi

PARIGNÉ 
L’ÉVÊQUE
Trois Puits
Zone du Ruisseau

CHALLES
École

CHANGÉ

T2

LIGNE 1GO LIGNE 3GO

VOUS AVEZ UNE QUESTION ?

Centrale de Mobilité
16 bd Robert Jarry
72000 Le Mans
02 43 39 90 72

M
is

e 
en

 p
ag

e 
: H

as
to

ne
 &

 T
en

 • 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Horaires d’ouverture 
Période scolaire 
Lundi (et lendemain de fêtes) : 07h30 - 18h35 
Du mardi au vendredi : 08h30 - 18h35 
Samedi : 09h30 - 12h35 / 15h30 - 18h35 
Fermée les dimanches et jours fériés 
 
Période de vacances scolaires 
Du lundi au vendredi : 08h30 - 12h35 / 14h00 - 18h35 
Samedi : 09h30 - 12h35 / 15h30 - 18h35 
Fermée les dimanches et jours fériés.

Service développé  
par le Pôle métropolitain 
Mobilités Le Mans-Sarthe
www.jechangedemode.fr

Et opéré par  
Transdev STAO

Saint-Mars-d’Outillé
Brette-les-Pins
Challes 
Parigné-l’Évêque
Changé
Le Mans

Se
rv

ic
e 

de transport collectif
à partir  

de janvier  2025

1GO • 2GO • 3GO  
SAINT MARS D’OUTILLÉ - CHALLES >  
CHANGÉ > LE MANS

VOS TITRES

(1) À destination des demandeurs d’emploi, des personnes inaptes au travail, personne en 
situation de handicap à 80 % ou plus, des personnes bénéficiaires de la Complémentaire 
Santé Solidaire ou du RSA sur présentation de justificatifs de situation. Pour plus de 
renseignements, contactez la centrale de mobilité.
(2) À destination des abonnés au réseau SETRAM, détenteurs d’un abonnement 30 ou 365 
jours.
(3) Demande à formuler en remplissant le formulaire de demande de carte illyGO.
(4) Abonnement mensuel ou annuel Pass Actif pour les personnes ayant une activité 
professionnelle au sein d’établissements de travail implantés sur l’une des communes 
de la communauté de communes du Sud-Est Manceau - sur présentation d’un justificatif 
employeur.

0-10 ans 11-18 
ans

19-25 
ans

26-64 
ans

65 ans 
et +

Tarif 
solidaire(1)

Ticket 
unitaire

Abonnement 
annuel 

obligatoire 
gratuit(3)

1 €

Carnet  
10 tickets 8 €

LES ABONNEMENTS

Mensuel 
illyGO Abonnement 

annuel 
obligatoire 

gratuit(3)

12 € 18 € 15 €

90 jours 10 €

Annuel 
illyGO 120 € 180 € 150 €

LES TITRES COMBINÉS « illyGO + Setram »(2)

Mensuel 
illyGO + 
Setram

Abonnement 
annuel 

obligatoire 
gratuit(3)

5 € +  
abo. Setram

10 € +  
abo. Setram

Annuel 
illyGO + 
Setram

50 € +  
abo. Setram

100 € +  
abo. Setram

PASS ACTIF(4)

Mensuel 10 €

Annuel 100 €

Plus d’infos sur illygo.fr et dès février 
2025 sur l’application illyGO

R-1-2-3_IllyGO depliant horaires_102024.indd   1-4R-1-2-3_IllyGO depliant horaires_102024.indd   1-4 28/11/2024   11:2928/11/2024   11:29



LIGNE 2GO  
Challes - Saint-Mars-d’Outillé > Le Mans Samedi

CHALLES École I 10:00 I 12:00 I 16:00 | 18:00 I

SAINT MARS D'OUTILLE Place Victor Hugo 09:00 I 11:00 I 15:00 I 17:00 I 19:00

BRETTE LES PINS Mairie 09:07 I 11:07 | 15:07 I 17:07 I 19:07

PARIGNE L'EVEQUE Trois Puits 09:13 I 11:13 12:07 15:13 I 17:13 I 19:13

CHANGÉ Maison de retraite 09:25 10:15 11:25 12:19 15:25 16:15 17:25 18:15 19:25

LE MANS Espal - Arrivée 09:32 10:22 11:32 12:25 15:32 16:22 17:32 18:22 19:32

LIGNE 2GO 
Le Mans > Challes - Saint-Mars-d’Outillé Samedi

LE MANS Espal - Départ 09:40 10:25 11:40 14:25 15:40 16:25 17:40 18:25 19:40

CHANGÉ Maison de retraite 09:46 10:31 11:46 14:31 15:46 16:31 17:46 18:31 19:46

CHALLES École 10:00 I 12:00 I 16:00 I 18:00 I I

PARIGNÉ L’ÉVÊQUE Trois Puits I 10:43 I 14:43 I 16:43 I 18:43 19:58

BRETTE LES PINS Mairie I 10:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 20:03

SAINT MARS D'OUTILLÉ Place Victor Hugo I 10:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 20:10

LIGNE 1GO  
Changé > Le Mans Lun à Ven Lun Mar Jeu Ven Lun à Ven

CHANGÉ Maison de retraite 07:00 07:25 07:50 08:15 08:50 13:30
 Route de L'Epau 07:02 07:27 07:52 08:17 08:52 13:32
 Blanchardière 07:03 07:28 07:53 08:18 08:53 13:33

LE MANS Arche de la nature 07:05 07:30 07:55 08:20 08:55 13:35
 Espal - Arrivée 07:08 07:33 07:58 08:23 08:58 13:38
 Espal - Départ 07:10 07:35 08:00 08:25 09:00 13:40

CHANGÉ ZA Les Ravalières 07:17 07:42 08:07 08:32 09:07 13:47
 Allée du Perquoi 07:18 07:43 08:08 08:33 09:08 13:48
 Maison de retraite 07:20 07:45 08:10 08:35 09:10 13:50

Saint-Mars-d’Outillé - Challes > Changé > Le Mans Le Mans > Changé > Saint-Mars-d’Outillé - Challes

LIGNE 1GO 
Le Mans > Changé Lun à Ven Lun Mar Jeu Ven Lun à Ven

CHANGÉ Maison de retraite 12:30 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40
 Allée du Perquoi 12:33 17:03 17:28 17:53 18:18 18:43
 ZA Les Ravalières 12:34 17:04 17:29 17:54 18:19 18:44

LE MANS Arche de la nature 12:38 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48
 Espal - Arrivée 12:41 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51
 Espal - Départ 12:45 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55

CHANGÉ Blanchardière 12:48 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58
 Route de L'Epau 12:49 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59
 Maison de retraite 12:50 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00

LIGNE 3GO 
Challes > Saint Mars d’Outillé Mercredi

CHALLES École 09:00 I 11:00 I
PARIGNE L'EVEQUE Trois Puits 09:07 09:47 11:07 11:47

 Zone du Ruisseau 09:10  I 11:10
BRETTE LES PINS Mairie 09:17 09:52 11:17 11:52

SAINT MARS D'OUTILLE Place Victor Hugo 09:25 10:00 11:25 12:00

LIGNE 3GO  
Saint Mars d’Outillé > Challes Mercredi

SAINT MARS D'OUTILLE Place Victor Hugo 09:30 10:30 I 11:30
BRETTE LES PINS Mairie 09:37 10:37 I 11:37

PARIGNE L'EVEQUE Trois Puits 09:43 10:43 10:47 11:43
 Zone du Ruisseau 09:44 10:44 I 11:44

CHALLES École I I 10:54 I
J’ai lu les conditions de traitement des données  
et je les approuve (merci de cocher la case)

Demande de carte illyGO

ABONNEMENT

La carte illyGO est gratuite et personnelle. Elle est obligatoire 
et permet de voyager avec illyGO, uniquement lorsqu’elle est 
accompagnée d’un abonnement en cours de validité comportant 
le n° d’adhérent.

Pour toute demande de carte illyGO, joindre une photo d’identité et 
une photocopie d’une pièce d’identité.

Nom ...........................................................................................................................................................................................................................

Prénom ................................................................................................................................................................................................................

Date de naissance ............................................................................................................................................................................

Adresse ................................................................................................................................................................................................................

Code postal ..................................................................................................................................................................................................
Ville .............................................................................................................................................................................................................................

Téléphone .......................................................................................................................................................................................................

E-mail .....................................................................................................................................................................................................................

Pour obtenir votre carte illyGO, retournez ce formulaire 
complété à : Transdev STAO, 60 avenue Olivier Heuzé 

72 015 LE MANS Cedex 2 (du lundi au vendredi 9h-12h et 14h-17h)
ou par mail à stao72@transdev.com

Pour acheter votre abonnement :
• �Abonnement mensuel illyGO : à acheter auprès du conducteur à 

bord du véhicule (en espèce ou par chèque).
• �Abonnement annuel illyGO Abonnements mensuel et annuel 

illyGO + SETRAM, Pass Actif et abonnement solidaire sont à 
réaliser auprès de Transdev STAO (adresse ci-dessus) ou via illygo.fr

Vos données personnelles sont collectées par Transdev STAO dans le cadre légal de 
l’exécution du contrat illyGO (abonnement au réseau de transport). Elles ne sont pas 
partagées avec une autre entité. Elles nous servent à vous délivrer une carte de transport, 
à faire un duplicata si nécessaire. Vous disposez d’un droit d’accès, de rectification et / ou 
suppression de vos données personnelles. Pour exercer vos droits ou pour toute autre 
question sur le traitement de vos données personnelles, contactez Transdev STAO au  
02 43 39 97 30 ou à l’adresse postale suivante : 60 avenue Olivier Heuzé - 72 015 LE MANS 
Cedex 2. Vous pouvez également contacter la CNIL.

Ce service fonctionne toute l’année, excepté les jours fériés.
Consultez les horaires illyGO sur illygo.fr

R-1-2-3_IllyGO depliant horaires_102024.indd   5-8R-1-2-3_IllyGO depliant horaires_102024.indd   5-8 28/11/2024   11:2928/11/2024   11:29


